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FUNDACJA „PROJEKT ŁÓDŹ” 

- PRESS RELEASE 
 

 
Idea powołania naszej organizacji narodziła się w trakcie obywatelskiej inicjatywy 
zbierania podpisów pod „Ustawą o likwidacji bezrobocia i naprawie finansów 
publicznych” przygotowaną przez Centrum im. Adama Smitha. Środowiska 
zaangażowane w akcję postanowiły kontynuować współpracę, powołując 
Stowarzyszenie Obywateli „Projekt Łódź”, które w następstwie przekształciło się w 
Fundację.  
 
Celem Fundacji „Projekt Łódź” jest stworzenie silnego ośrodka miejskiego zajmującego 
się opracowywaniem programów modernizacyjnych dla miasta oraz rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego, które świadome swoich praw oraz obowiązków potrafi 
skutecznie wpływać na władze. Poprzez swoje działania dążymy do promowania takich 
wartości jak chrześcijańska tradycja Europy, wolny rynek, kapitalizm obywatelski oraz 
gmina/państwo minimum. 
 
Fundacja „Projekt Łódź” prowadzi badania z zakresu socjologii, ekonomii, urbanistyki, 
turystyki i bezpieczeństwa publicznego; inicjuje publiczną debatę nad przyszłością oraz 
kierunkami rozwoju naszego miasta; organizuje konferencje, szkolenia oraz seminaria, 
mające na celu stymulowanie obywatelskiej aktywności mieszkańców Łodzi. 
 
Do najważniejszych inicjatyw organizowanych przez Fundację należą: Klub Polityczny – 
spotkania z wybitnymi intelektualistami i osobistościami ze świata polityki, gospodarki 
oraz kultury; Łódź według Projektu – cykl debat eksperckich służących identyfikowaniu 
oraz rozwiązywaniu kluczowych problemów miasta; Komentarz – pismo poświęcone 
rozwojowi miasta; I Love Niepodległość - obchody święta odzyskania niepodległości; 
Akademia Konserwatywna - cykl szkoleń poświęconych zagadnieniom filozofii 
politycznej, ekonomii, polityki, historii i socjologii. 
 
Fundacja „Projekt Łódź” silnie akcentuje swoją działalność na arenie międzynarodowej. 
Nasi przedstawiciele aktywnie uczestniczą w największych zjazdach środowisk 
wolnorynkowych w Europie (European Resource Bank Meeting) i w Stanach 
Zjednoczonych (Atlas Experience), występując w roli ekspertów i specjalistów. 
Dodatkowo Fundacja angażuje się w organizację oraz sponsorowanie wybranych imprez 
międzynarodowych. 
 
Wierzymy, iż doświadczenie naszych ekspertów wsparte licznymi badaniami oraz 
analizami krajowych i międzynarodowych partnerów Fundacji pomoże nam rozwiązać 
strategiczne problemy naszego miasta.  


